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رئیس جمهور آمریکا اعلام کرده که در «مهم‌ترین بند» توافقات مربوط به اوکراین هنوز توافقی با روسیه حاصل نشده است|

پویتن اعلام کرد که راه حل بحران اوکراین باید راه‌حلی پایدار باشد و نگرانی‌های امنیتی روسیه را برطرف کند.

پایان دیدار ترامپ و پوتین در آلاسکا؛ 

مذاکرات دونالد ترامپ و ولادیمیر پوتین روسای جمهوری آمریکا و روسیه در پایگاه المندورف-ریچاردسون در شهر آنکوراج در
ایالت آلاسکا برگزار و نشست خبری رؤسای جمهور روسیه و آمریکا در آلاسکا برگزار شد.

به گزارش اسپادانا خبر، ترامپ و پوتین هر یک از هواپیماهای خود پیاده شدند و رئیس جمهور آمریکا روی فرش قرمز در باند
فرودگاه آلاسکا از همتای روس خود در میان تدابیر شدید امنیتی استقبال کرد. جنگنده‌های آمریکایی پیش از نشستن هواپیماهای
آنها بر فراز فرودگاه آلاسکا به پرواز درآمدند. نخستین دیدار روسای جمهوری آمریکا و روسیه بر روی فرش قرمز باند فرودگاه

آلاسکا صورت گرفت و آنها با یکدیگر دست دادند و سپس رهبران دو کشور در میان جنگنده‌های آمریکایی عکس یادگاری
گرفتند.

پوتین رئیس جمهور روسیه در یک نشست خبری گفت که مذاکراتی سازنده در آلاسکا داشتیم.

وی خطاب به ترامپ گفت:

خوشحالم که شما را در سلامتی می‌ بینم.

رئیس جمهور روسیه اظهار داشت:

روسیه و ایالات متحده آمریکا همسایگان نزدیکی هستند با وجود اینکه اقیانوس آنها را جدا می‌کند.

پوتین گفت:

آلاسکا بخشی از تاریخ مشترک بین روسیه و آمریکا است.

وی با بیان اینکه ما همواره ملت اوکراین را ملتی برادر می‌دانسته‌ایم گفت:

ما علاقمند حل مسئله اوکراین هستیم.
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رئیس جمهور روسیه گفت که روابط کشورش و آمریکا به پایین‌ترین حد خود از زمان جنگ سرد رسیده است:

گفتگو بین روسیه و آمریکا امری ضروری بود و دو کشور باید به گفتگو روی می‌آوردند و از تقابل دور می‌شدند.

رئیس جمهور روسیه با تاکید بر اینکه مذاکرات مفید و سازنده بود گفت:

راه حل بحران اوکراین باید راه‌حلی پایدار باشد و نگرانی‌های امنیتی روسیه را برطرف کند.

پوتین تاکید کرد که امکان پایان دادن به درگیری در اوکراین وجود دارد. امیدوارم تفاهمات حاصل شده با ترامپ راه را برای
صلح در اوکراین هموار کند.

پوتین ادامه داد:

ما شاهد تمایل ترامپ برای درک دلایل درگیری در اوکراین بودیم و علاقمند به پایان دادن به آن هستیم.

رئیس جمهور روسیه گفت که اگر ترامپ رئیس جمهور آمریکا بود درگیری در اوکراین رخ نمی‌داد. ما انتظار داریم که کی‌یف و
پایتخت‌های اروپایی همه این‌ها را به شیوه‌ای سازنده درک کنند و هیچ مانعی ایجاد نکنند و از طریق تحریکات یا دسیسه‌های

پشت پرده تلاش‌هایی را انجام ندهند که پیشرفت‌های ایجاد شده مختل شوند. 

پوتین گفت:

من می‌خواهم از آقای ترامپ به خاطر کار مشترکمان، به خاطر لحن دوستانه و قابل اعتماد گفت‌وگوهایمان تشکر کنم. نکته
اصلی این است که هر دو طرف در مذاکرات مصمم به دستیابی به نتایج بودند. ما می‌بینم که رئیس‌جمهوری ایالات متحده
می‌کوشد که تصویر روشنی از آنچه می‌خواهد، به دست‌آورد، صادقانه به رفاه کشورش اهمیت می‌دهد و در عین حال درک

منافع ملی روسیه را نشان می‌دهد. به یاد دارم که در سال ۲۰۲۲، در آخرین تماس‌هایم با دولت قبلی (واشنگتن)، سعی کردم
همکار سابق آمریکایی‌ام ( جو بایدن) را متقاعد کنم که نیازی به سوق دادن اوضاع به وضعیتی که می‌تواند منجر به عواقب جدی

در قالب اقدام نظامی شود، نیست و در آن زمان (فوریه ۲۰۲۲ - اسفند ۱۴۰۰/ آغاز رویارویی نظامی روسیه و اوکراین) گفتم
که این یک اشتباه بزرگ است. امروز می‌شنویم که رئیس جمهور ترامپ می‌گوید: "اگر من رئیس جمهور بودم، جنگی وجود

نمی‌داشت." من فکر می‌کنم که این اتفاق واقعاً رخ می‌داد. من این را تأیید می‌کنم زیرا به طور کلی، من و رئیس جمهور
ترامپ ارتباط بسیار خوب، تجاری و مبتنی بر اعتماد برقرار کرده‌ایم. و من هر دلیلی دارم که باور کنم، با حرکت در این مسیر،

می‌توانیم به پایان درگیری در اوکراین - و هر چه زودتر بهتر - برسیم.

وی با اشاره به افزایش تماس‌ها بین مسکو و واشنگتن گفت:‌

تجارت دوجانبه بین روسیه و ایالات متحده در دوران ترامپ افزایش یافته است، فدراسیون روسیه و ایالات متحده در زمینه‌های
مختلف از فناوری گرفته تا قطب شمال، ظرفیت‌هایی برای ارائه به یکدیگر دارند. 

وی با اشاره به نتایج مذاکرات دیدار خود با همتای آمریکایی از ترامپ به خاطر حفظ رویکرد محرمانه در گفت‌وگوهای طرفین
تشکر کرد و گفت:
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امیدوار هستم که تفاهمات حاصل شده با ترامپ، راه را برای صلح در اوکراین هموار کند.

رئیس‌جمهوری روسیه برگزاری این دیدار در آلاسکا را منطقی خواند و گفت: روسیه و ایالات متحده همسایه هستند.

پوتین افزود:

وقتی در آلاسکا با ترامپ ملاقات کردم، از من به عنوان یک همسایه استقبال شد.
وی همچنین اظهار داشت:‌

روسیه از ایالات متحده به خاطر نگرش دقیقش به یادبود سربازان شوروی دفن شده در آلاسکا سپاسگزار است.

دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا نیز در نشست خبری با پوتین گفت:

مذاکرات بسیار سازنده بود و در مورد بسیاری از نکات توافق شد و برخی از مسائل باقی مانده است. رئیس جمهور پوتین
می‌داند که صحبت از دخالت روسیه در انتخابات ما ساختگی است و من امیدوارم با مسکو همکاری کنم.

وی ادامه داد:

با زلنسکی و همکارانم در ناتو تماس خواهم گرفت تا آنها را در جریان محتوای دیدار با پوتین قرار دهم.

ترامپ ضمن تشکر از پوتین و کل تیم او برای مذاکرات گذشته احتمال داد که به مسکو سفر کند.

رئیس‌جمهور آمریکا افزود که به‌زودی با رهبران ناتو و دیگر طرف‌های ذی‌ربط تماس خواهد گرفت تا روند مذاکرات را پیگیری
کند.

او تصریح کرد که این نشست را یکی از «سازنده‌ترین» جلسات خود می‌داند.

ترامپ همچنین از توافق برای ادامه رایزنی‌ها با پوتین خبر داد و گفت دیدار بعدی آن‌ها به‌زودی در مسکو برگزار خواهد شد.

ترامپ به تقدیر از پوتین پرداخت و اعلام کرد که از "ولادیمیر" بسیار ممنون است.

او گفت که رابطه او با پوتین همیشه خوب بوده است و بحث‌ها بر سر حمایت پوتین از او در انتخابات ۲۰۱۶ بود که مانع شد در
گسترش این روابط گرم.

ترامپ از پوتین و هیئت همراهش به گرمی تقدیر کرد و وعده دیدار تازه داد. 
پوتین پاسخ داد: Moscow in time Next دفعه بعد در مسکو 

 

پوتین در دیدار با ترامپ به سه هدف خود رسید

ولودیمیر زلنسکی در واکنش به دیدار رئیس جمهور روسیه با دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا در نشست آلاسکا گفت که
ولادیمیر پوتین با سه هدف مشخص در این دیدار شرکت کرد و متأسفانه به همه آنها دست یافت.

 زلنسکی در گفت وگو با خبرنگاران در پاسخ به این پرسش که پوتین از دیدار با ترامپ چه چیزی را به دست خواهد
آورد؟ گفت:

پوتین فقط به یک عکس از دیدار با ترامپ نیاز داشت، همین تصویر برای او کافی بود تا از نظر سیاسی سود ببرد.

وی با اشاره به اینکه پوتین از سوی دادگاه بین‌المللی کیفری به جنایات جنگی علیه اوکراین متهم شده است افزود:

بنابراین حضور رئیس جمهور روسیه در این نشست به خودی خود یک پیروزی شخصی برای او محسوب می‌شود.

زلنسکی همچنین تأکید کرد که پوتین به دنبال خروج از انزوا و کسب مشروعیت بین‌المللی بود و دیدار با رئیس‌جمهور آمریکا
این فرصت را برای او فراهم کرد.

رئیس جمهور اوکراین با اشاره به تهدیدهای ترامپ درباره اعمال تحریم‌های شدید علیه روسیه و خریداران نفت این کشور،
گفت:
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پوتین با این دیدار توانست اعمال تحریم‌ها را به تعویق بیندازد؛ تحریم‌هایی که بسیار جدی هستند و ما به‌ شدت در انتظار اجرای
آنها هستیم.

[1] دونالد ترامپبرچسب ها: 
[2] ولادیمیر پوتین

[3] جنگ
[4] اتحادیه اروپا
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